PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.09.2011 г. №2708-п/1
Об отмене особого противопожарного режима
на территории городского округа Тольятти
В связи со снижением класса пожарной опасности на территории городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральными законами
от 21.12.94 г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского округа Тольятти, утвержденным постановлением мэра городского округа Тольятти
от 09.02.2009 г. № 246-п/1, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского округа Тольятти особый противопожарный режим с момента опубликования настоящего постановления.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности, продолжить выполнение плановых мероприятий по предотвращению возникновения пожаров на подведомственных территориях.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя департамента общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии Денисова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков